présence nom
) LAMOTHE
BAULU
GOUN
PREVOST
BOUZAT
FOURNIER
MIGNON
HAVELKA
CAMPAGNE
Y, LEBAS
PERBET
PONVRE
TESSIER

prénom
Olivier
Aymeric
Louis
Julien
Florent
Vincent
Christophe
Zdeneck
Patrick
Alexandre
Anthony
Akabir

=qa3a - \iEtseulin - Saniur

Liste des inscrits

date naissance sexe club

15/09/1973
28/07/1993
20/07/1994
30/05/1996
02/05/1997
22/10/1988
01/11/1973
05/02/1956
28/04/1963
08/10/1983

Jean-Charles 23/08/1968
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POITIERS
POITIERS
LOUDUN CE
MONTMORILLON
MONTMORILLON
CHAUVIGNY
MONTMORILLON
LOUDUN CE
CHAUVIGNY
CHAUVIGNY

MONTMORILLON

ligue nation classement

=

AR

1270
1482
1547
1591
1672
1735
1879
1885
0
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licence

210860180390
210860180172
210860150033
210860240064
210860240035
210860040096
210860240125
210860150066
210860040105
210860040114

210860240074
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Répartition Tour N° 1 Page 11
=/’ Poule No 01 </’ Poule No 02
1 LAMOTHE Olivier POITIERS 2 BAULU Aymeric POITIERS
4 PREVOST Julien MONTMORILLON 3  GOUIN Louis LOUDUN CE
5 BOUZAT  Florent MONTMORILLON 6 FOURNIER Vincent CHAUVIGNY
7 HAVELKA  Zdeneck LOUDUN CE 9 LEBAS Alexandre  CHAUVIGNY
8 CAMPAGNE Patrick CHAUVIGNY 10 PERBET  Anthony
11 POIVRE Akabir 12 TEISSIER  Jean-Charles MONTMORILLON
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Poules - Tour N° 1

</ Poule No 01

POIVRE Akabir 1 0,200 13 21 -8 4

LAMOTHE Olivier 5 1,000 25 4 +21 1

CAMPAGNE Patrick 1 0,200 10 24 -14 6

BOUZAT Florent 3 0600 16 18 -2 3

HAVELKA Zdeneck 1 0,200 12 20 -8 5

PREVOST Julien 4 0800 22 11 +11 2
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</ Poule No 02
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GOUIN Louis 1 4 0,800 24 12 +12 1

BAULU Aymeric 2 4 0800 24 14 +10 2

LEBAS Alexandre 3 2 0400 16 18 -2 4

FOURNIER Vincent 4 1 0,200 12 23 -11 5

PERBET Anthony 5 4 0800 22 15 +7 3

TEISSIER Jean-Charles 6




«/'Poule No 01
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LAMOTHE
GOUIN
PREVOST
BAULU
PERBET
BOUZAT
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Olivier POITIERS

Louis LOUDUN CE
Julien MONTMORILLON
Aymeric POITIERS
Anthony

Florent MONTMORILLON

</’ Poule No 02
7 LEBAS

8 POIVRE

9 HAVELKA

10 FOURNIER
11 CAMPAGNE
12 TEISSIER

Alexandre CHAUVIGNY
Akabir

Zdeneck LOUDUN CE
Vincent CHAUVIGNY
Patrick CHAUVIGNY

Jean-Charles MONTMORILLON
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/' Poule No 01

GOUIN Louis 1

BAULU Aymeric 2

PERBET Anthony 3

BOUZAT Florent 4

PREVOST Julien 5

LAMOTHE Olivier 6
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Poules - Tour N° 2

</ Poule No 02
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POIVRE Akabir 1 3 0600 23 14 +9 2
TEISSIER Jean-Charles 2 1 0200 16 23 -7 5
HAVELKA Zdeneck 3 4 0,800 23 16 +7 1
LEBAS Alexandre 4 3 0600 18 21 -3 4
FOURNIER Vincent 5 3 0600 23 20 +3 3
1 0,200 12 21 -9 6

CAMPAGNE Patrick 6
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Tableau - Place N°1 Page 11

place nom prénom club statut

1 LAMOTHE  Olivier POITIERS Qualifies
2 BAULU Aymeric POITIERS Qualifies
3 GOUIN Louis LOUDUN CE Qualifiés
4 PREVOST  Julien MONTMORILLON Qualifiés
5 PERBET Anthony Qualifiés
6 BOUZAT Florent MONTMORILLON Qualifiés
7 HAVELKA  Zdeneck LOUDUN CE Qualifiés
8 LEBAS Alexandre CHAUVIGNY Qualifies
9 POIVRE Akabir Qualifies
10 FOURNIER  Vincent CHAUVIGNY Qualifies
11 CAMPAGNE Patrick CHAUVIGNY Qualifies
12 TEISSIER Jean-Charles MONTMORILLON Qualifies
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place nom prénom

1 LAMOTHE  Olivier

2 BAULU Aymeric

3 GOUNN Louis

4 PREVOST Julien

5 PERBET Anthony

6 BOUZAT Florent

7 HAVELKA  Zdeneck
8 LEBAS Alexandre
9 POIVRE Akabir

10 FOURNER  Vincent

11 CAMPAGNE Patrick

12 TEISSIER Jean-Charles

Classement général

club

POITIERS
POITIERS
LOUDUN CE
MONTMORILLON

MONTMORILLON
LOUDUN CE
CHAUVIGNY

CHAUVIGNY
CHAUVIGNY
MONTMORILLON
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